

Årsredovisning
för
Ramkvilla Golfbana AB
556665-2375

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Sidvall, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Ramkvilla Golfbana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger golfbana som hyrs ut till Ramkvilla golfklubb. Banan togs i bruk under 2006.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 166	1 996	638	639	499
Resultat efter finansiella poster	19	13	5	86	15
Soliditet (%)	20	22	23	25	23

Omsättningen har ökat under 2024 på grund av ökade intäkter vad gäller golfverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	65 421	8 910	174 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 910	-8 910	0
Årets resultat			14 620	14 620
Belopp vid årets utgång	100 000	74 331	14 620	188 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 331
årets vinst	14 620
	88 951
disponeras så att i ny räkning överföres	88 951
	88 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 166 034	1 995 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 166 034	1 995 752
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 499	-117 921
Övriga externa kostnader		-1 175 308	-1 022 081
Personalkostnader	2	-597 399	-603 478
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-200 677	-186 524
Summa rörelsekostnader		-2 094 883	-1 930 004
Rörelseresultat		71 151	65 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 802	-52 605
Summa finansiella poster		-52 576	-52 595
Resultat efter finansiella poster		18 575	13 153
Resultat före skatt		18 575	13 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 955	-4 243
Årets resultat		14 620	8 910

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 747 237	2 781 437
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 294 732	732 576
Summa materiella anläggningstillgångar		4 041 969	3 514 013

Summa anläggningstillgångar

4 041 969

3 514 013

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		49 500	49 193
Summa varulager		49 500	49 193

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 250	37 760
Övriga fordringar		50 199	165 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 211	81 425
Summa kortfristiga fordringar		76 660	284 197

Kassa och bank

Kassa och bank		319 408	71 087
Summa kassa och bank		319 408	71 087
Summa omsättningstillgångar		445 568	404 477

SUMMA TILLGÅNGAR

4 487 537

3 918 489

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 331

65 421

Årets resultat

14 620

8 910

Summa fritt eget kapital

88 950

74 331

Summa eget kapital

188 950

174 331

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

886 129

886 129

Summa obeskattade reserver

886 129

886 129

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

0

450 000

Övriga skulder

2 600 856

2 100 000

Summa långfristiga skulder

2 600 856

2 550 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

254 594

201 316

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

373 756

0

Skatteskulder

13 096

7 666

Övriga skulder

84 156

17 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 000

81 276

Summa kortfristiga skulder

811 602

308 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 487 537

3 918 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 419 983	3 419 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 419 983	3 419 983
Ingående avskrivningar	-638 546	-604 346
Årets avskrivningar	-34 200	-34 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-672 746	-638 546
Utgående redovisat värde	2 747 237	2 781 437

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 823 655	1 668 144
Inköp	728 633	155 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 552 288	1 823 655
Ingående avskrivningar	-1 091 079	-938 755
Årets avskrivningar	-166 477	-152 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 257 556	-1 091 079
Utgående redovisat värde	1 294 732	732 576

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas 5 år senare än balansdagen	2 320 856	0
	2 320 856	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Ramkvilla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Sidvall
Peter Sidvall
Ordförande
2026-03-16

Harald Andersson
Harald Andersson

2026-03-17

Per-Arne Häll
Per-Arne Häll

2026-03-16

Christopher Abramsson
Christopher Abramsson

2026-03-16

Ulla-Britt Leonardsson
Ulla-Britt Leonardsson

2026-03-16

Magnus Lamme
Magnus Lamme

2026-03-16

Carola Fingalsson
Carola Fingalsson

2026-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
